
MAUI
FLOWER PEEL

ZABIEG DLA CERY
NACZYNIOWEJ

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: delikatne złuszczanie, 
regeneracja skóry do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Cucumber Tea Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą.

2. ODTŁUSZCZANIE: 
Nasączonymi gazikami aplikujemy Fruit Acid Tonic. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, 
delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. 
Może pojawić się deliMoże pojawić się delikatny frost.

3. PRE PEEL: 
Nakładamy równomierną warstwę Maui Peel na 10 min.. Po tym czasie zmywamy enzym przy użyciu HA Hydra Mist.

4. APLIKACJA KWASU: 
Nakładamy równomierną warstwę Flower Acid Peel. Pozostawiamy 10-20 min., w zależności od rodzaju skóry i 
jej grubości. Przy skórze grubej, kilka minut przed końcem można zastosować delikatny, ciepły kompres. 
Zmywamy dokładnie zimną wodą. Skóra może być podrażniona i zaczerwieniona.

55. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Kilka kropli ChronoPeptide A rozprowadzamy równomiernie na całości. Mieszamy kilka kropli serum DNA Protect z 
Arnica Therapy i wmasowywujemy w twarz do wchłonięcia. Kończymy kremem z filtrem Daytime Defense SPF30.

6. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
W okresie złuszczania, do codziennego mycia należy stosować Cucumber Tea Cleanse. W momencie rozpoczęcia 
złuszczania należy stosować Vital Repair Gel dwa razy dziennie oraz Daytime Defense SPF30.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Cucumber Tea Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na zbilansowanym połączeniu kwasu salicylowego i ekstraktu z 
zielonej hebraty o silnym działaniu antybakteryjnym. Głęboko oczyszcza pory, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi 
naczynka.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksy kwasach tj. glikolowym i salicylowym z 
dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Maui Peel - mieszanina: enzymu bromelainy z ekstraktem z pochrzynu i kwas L-mlekowy doskonale wzmacniająca 
naczynia krwionośnenaczynia krwionośne. Bogactwo antyoksydantów z korzenia pochrzynu zawierającego saponiny zmiękcza i rozjaśnia 
naskórek, dobrze usuwając sebum. 

Flower Acid Peel - mieszanina: kwasu migdałowego 25%, kwasu azelainowego25%, kwasu pirogronowego 5%, kwasu 
fitowego 5%. Zawiera także ekstrakt z hibiskusa, tokoferol i palmitynian retinylu. Kompleks kwasu migdałowego i 
azelainowego doskonale sprawdza się dla skór tłustych, w przypadku problemów trądziku pospolitego, trądziku różowatego.

Arnica Therapy - działa przeciwzapalnie, łagodząco. Ma właściwości naturalnego antybiotyku o działaniu 
przeciwświądowymprzeciwświądowym. Ułatwia gojenie ran i regenerację, zmniejsza ból, łagodzi poparzenia, chłodzi i łagodzi skórę.

DNA Protect - kompleks czynników wzrostu komórkowego i komórek macierzystych z jabłoni w połączeniu z minerałami z 
Morza Martwego. Zwiększa zdolności mitochondrialne i stymuluje pracę nowych komórek. 

ChronoPeptide A - enkapsułowana, stabilna forma retinolu w formie aldehydu retinowego. Mniej drażniąca, 
o silnych właściwościach regenerujących i przeciwzapalnych, dzięki czemu doskonale nadaje się do wszystkich 
rodzajów skóry - w tym do skóry dojrzałej, trądzikowej i wrażliwej.

kwas salicylowy, ekstrakt z zielonej herbaty, kwas glikolowy,
bromelaina, ekstrakt z pochrzynu, kwas mlekowy,
kwas migdałowy, kwas azelainowy, arnica, arginina,
aldehyd retinowy, EGF. 
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